
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatków inwestycyjnych , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 85.947.037,18 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 62.956.570,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.990.466,40 zł. 

2. Wydatki ogółem 110.752.423,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 59.017.703,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 51.734.719,86 zł, 

3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -24 805 386,38 zł, który zostanie sfinansowany z przelewów 
dokonanych z lokat z lat ubiegłych założonych w 2024 roku na środki otrzymane z Funduszu Dopłat 
Departamentu Funduszy Mieszkaniowych Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 22 005 386,38 zł, 
wolnymi środkami w kwocie 2 000 000,00 zł oraz z zaciągniętej pożyczki w kwocie 800 000,00 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 26 204 756,38 zł, z tego:  

1) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 zł 

2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 800 000,00 zł 

3) Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 23 204 756,38 zł 

4) wolne środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 2 000 000,00 zł  

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.399.370,00 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 199.370,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3064



2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.000.000,00 zł 

3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Parszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3064



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 209 883,91 2 459 883,91

Drogi publiczne gminne 1 756 120,67 2 006 120,67

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

600 000,00 850 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 252 707,20 1 278 707,20

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 26 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 066 179,89 2 085 179,89

Straż gminna (miejska) 151 500,00 170 500,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

151 000,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 853 100,00 877 100,00

Przedszkola 668 400,00 692 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 839 085,60 3 855 085,60

Biblioteki 0,00 16 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 000,00

85 612 037,18 85 947 037,18Razem:

92116 16 000,00

16 000,00

335 000,00

80104 24 000,00

24 000,00

16 000,00

24 000,00

70007

75416 19 000,00

19 000,00

26 000,00

26 000,00

19 000,00

60016 250 000,00

250 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

26 000,00

Rozdział Zmiana

250 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/97/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3064



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 826 480,12 11 026 480,12

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 191 524,62 8 391 524,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 000,00 538 000,00

600 Transport i łączność 4 293 434,87 4 346 434,87

Drogi publiczne gminne 3 197 564,69 3 250 564,69

4270 Zakup usług remontowych 317 000,00 370 000,00

710 Działalność usługowa 28 063 587,50 28 183 587,50

Pozostała działalność 27 789 087,50 27 909 087,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 7 885 519,77 7 765 519,77

Pozostała działalność 654 843,29 534 843,29

4300 Zakup usług pozostałych 148 500,00 28 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 010 161,63 9 092 161,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 590 161,63 7 672 161,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 659,70 805 659,70

110 417 423,56 110 752 423,56Razem:

50 000,00

335 000,00

15 000,00

17 000,00

92109

71095

75095

60016

01043

Rozdział

53 000,00

82 000,00

-120 000,00

-120 000,00

82 000,00

120 000,00

120 000,00

-120 000,00

53 000,00

120 000,00

200 000,00

200 000,00

53 000,00

200 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2025 rok

Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/97/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3064



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 068 524,62 200 000,00

01043 8 188 524,62 200 000,00

6050 338 000,00 200 000,00

100 000,00 200 000,00

921 5 578 642,34 50 000,00

92109 5 208 642,34 50 000,00

6050 915 659,70 50 000,00

70 000,00 50 000,00

51 484 719,86 250 000,00

Termomodernizacja obiektu lokalnej aktywności społecznej w Polanowie.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa i modernizacja infrastruktury wodociagowej na terenie gminy Polanów
(miejscowości objete inwestycją wymienione wedlug złożonego wniosku o
dofinansowanie).

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Treść Po zmianie

10 268 524,62

8 388 524,62

538 000,00

300 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

5 628 642,34

5 258 642,34

965 659,70

120 000,00

51 734 719,86

 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/97/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3064


	UCHWAŁA NR XV/97/25 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-03T11:47:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




